2021 年 12 月

お客様 各位

メピレックス® ボーダー Post-Op Ag 抗菌性創傷被覆保護材 新発売のお知らせ

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度「メピレックス® ボーダー Post-Op Ag」を発売致します。当製品は、皮膚に優しい

Safetac®（ソフトシリコン粘着剤）を使用し、パッド部分に柔軟性と銀による抗菌性を持たせた

ドレッシング材です。これにより、ドレッシング材に関連する皮膚トラブルをおさえ、術後創傷

における手術部位感染の低減（予防）が期待されます。

今後も弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

メンリッケヘルスケア株式会社

ウンドケア事業部

記

製品名：メピレックス® ボーダー Post-Op Ag

製品番号
製品サイズ

(cm）

パッドサイズ

（cm)
入り数箱

(枚/箱）

入り数

（箱/ケース）
JAN/EANコード

498300 10×15 5×10 5 70 7323190142439
498400 10×20 5×15 5 25 7323190142477
498450 10×25 5×20 5 35 7323190142514
498600 10×30 5×25 5 25 7323190142552
498650 10×35 5×30 5 60 7323190142590

管理区分：  高度管理医療機器（クラス III）

一般名称： 抗菌性創傷被覆・保護材

JMDN コード： 34614000

承認番号：  30300BZX00154000

製造販売元：  メンリッケヘルスケア株式会社

発売日：  2022 年 2 月 1 日（火）

受注開始日：  2021 年 12 月 17 日（金）

価格・荷姿：  別紙ご確認ください。

■ 製品に関するお問い合わせ

ウンドケア事業部 TEL:03-6279-0991

■ ご注文・出荷に関するお問い合わせ

サプライチェーン部 TEL:03-6914-5008 / FAX:03-5909-1143